

ESK Drift IVS

Kystparken 78
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. september 2018 - 31. august 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2020

Niels Klinge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ESK Drift IVS
Kystparken 78
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 38484664

Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er forebyggende behandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 69 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		62.827	290.505
Personaleomkostninger		-140.303	-77.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-11.126
Resultat af ordinær primær drift		-87.477	201.630
Andre finansielle indtægter		441	419
Ordinært resultat før skat		-87.035	202.049
Skat af årets resultat	1	18.000	-44.264
Årets resultat		-69.035	157.785
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		-10.000	49.999
Overført resultat		-59.035	107.786
I alt		-69.035	157.785

Balance 31. august 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	30.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.694	11.854
Tilgodehavende skat		18.000	0
Andre tilgodehavender		0	9.688
Tilgodehavender i alt		29.694	21.542
Likvide beholdninger		102.277	189.315
Omsætningsaktiver i alt		131.971	210.857
Aktiver i alt		161.971	250.857

Balance 31. august 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	49.999
Overført resultat		48.751	107.786
Egenkapital i alt		88.751	157.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		44.264	44.264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.868	33.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.088	10.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.220	93.071
Gældsforpligtelser i alt		73.220	93.071
Passiver i alt		161.971	250.857

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	44.264
Ændring af udskudt skat	-18.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-18.000</u>	<u>44.264</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2018/19 kr.
Kostpris primo	51.126
Tilgang	0
Kostpris ultimo	51.126
Afskrivninger primo	-11.126
Årets afskrivninger	-10.000
Afskrivninger ultimo	- 21.126
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 1. marts 2017	1
Tilgang	0
Selskabskapital ultimo	1

Selskabets omdannes til anpartsselskab i regnskabsåret 2019/20 ved overførsel fra reserve for iværksætterselskab.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret